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Aus der Truppe

   Division Schnelle Kräfte
Im Interview: Divisionskommandeur
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LLBrig 1 – Zum 80. Jahrestag  
in die Normandie
LLBrig 1 – Großübung in Rumänien 
LLBrig 1 – 75 Jahre AeroClub Saar e.V.
FschJgRgt 26 – Übung SWIFT RESPONSE 
FschJgRgt 31 – Sprungdienst mit EPC-B 
KSK – Verleihungen Ehrenzeichen 
FeSpähKp 1 – Sprungdienst in USA 

   GebJgBrig 23
Übung MOUNTAIN HORNET
GebJgBtl 231 – Übergabe 6. Kompanie 
GebJgBtl 233 – Gebirgsleistungsmarsch

58
61 

64
68
72
73
80
81
82

84
86
87

42
44
46
49
50 

51
56
57

Führerweiterbildung mit VBS
Binationale Übung FRATERNITY 
Jaguar-Lehrgang in frz. Guyana
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Mitgliederinformation
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BAAINBw: Beschleunigung  
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Im Interview: GenInf und Kdr InfS
26. Tag der Infanterie
9. Symposium Infanterie
Vortrag Prof. Dr. Sönke Neitzel

Aus der Infanterieschule



   1. Panzerdivision
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HTW mit 45 ResOffz in Hannover
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BLAUEN EXPRESS
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JgBtl 292 – Übung GRAND QUADRIGA
PzGrenBtl 112 – Übung im Baltikum
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Deutschen Infanterie e.V.
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Oberstleutnant a.D. Peter Klaje
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HSchRgt 2 – Übung  
NATIONAL GUARDIAN
KrsGrp Rhön-Saale – Ausbildung  
militärischer Nahkampf 
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